INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
'  ' DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

v

PREVIM

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA N° 005/2017 -
PREVIM

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete

(19/12/2017), às nove horas (09:00) na sede Administrativa do Preuim,

situada na Rua Otto Lemos Fleury n" 225 - Jardim Santa Mônica, reuniram-

se os Membros do Conselho Administrativo e da Diretoria Executiva, em

reunião extraordinária e conjunta, por convocação regimental. Aberto os

trabalhos pela Presidente do Conselho Administrativo Maria de Fátima Dutra

Romano que designa a Conselheira Rosimar Pereira Dias para ocupar a

secretaria. A seguir apresenta a pauta da ordem do dia: em virtude do

falecimento do Conselheiro Jamil Balduino Machado, ocorrido no último dia

17, foi convocada a Conselheira Suplente Geny Mana Vieira das Graças para

posse, o que foi realizado pela Presidente; Na seqüência foi realizada eleição

entre os pares para a escolha do Diretor Executivo, tendo em vista que o

Conselheiro falecido ocupava tal cargo. Por unanimidade foi eleito o

Conselheiro Marcelo Alves de Freitas, Diretor Executivo pelo período de

18/12/2017 a 31/12/2017. Ainda, ficou designada reunião extraordinária

para o dia 22/12/2017, às 07:00 (sete) horas para eleição da Diretoria do

biênio 2018 e 2019, saindo todos convocados. Nada mais havendo a tratar,

a Presidente deu por encerrada a reunião, determinando a mim secretária,
Rosimar Pereira Dias, que lavrasse a presente ata, que após lida, foi

aprovada por unanimidade e vai devidamente assinada por todos os
presentes.

Qualificação:

Maria de Fátima Dutra Romano. (PRESIDENTE) CPF: 322.324.701-72 RG:

163823 Sejusp - MS. Endereço: R. Lázaro Celso de Mello, n° 903. Jardim Ipiranga.

TJ
José Barbosa Barros. (VICE - PRESIDENTE) CPF: 562.368.401-72 RG: 672124

SSP - MS. Endereço: R. Augusto Correia da Costa Júnior, n° 2196. Centro.

RUA orro LEMOS FLEURY, 225 - SANTA .MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PAIUNAÍBA-MS • FONFIS (67) 3668-0374 /3668-336Ü
CNPJ: 04.925.862/0001-86- C.\ POST/VL 144 -c-niail: prcvlm.pbii;^tcrra.com.br

•>#<•
-^F
PREVIM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

Geny Maria Vieira das Graças. (MEMBRO) CPF; 080.958.091-87 RG: 567064 SSP
- MS. Endereço: R. Wladislau Garcia Gomes, n° 1.550. Centro.

Simone Almeida da SUva. (DIRETOR FINANCEIRO) CPF: 962.739.761.04 RG:
1212349 SSP - MS. Endereço. R. José Evaristo de Queiroz, n° 435. Santo Antônio.

Rosimar Pereira Dias. (DIRETOR E SECRETÁRIO DE BENEFÍCIOS) CPF:
717.140.811-68 RG: 000972039 SSP-MS. Endereço. R. Vereador Manoel Messias

de Freitas, n° 709. Jardim América.

Mareio Alves
SSP.-MS. Endé

is. (Diretor Executivo) CPF: 420.970.101-72 RG: 417795
R. Eric José TinareUi, n° 16. Santa Mônica.

Lilian AJoa íóuza. (MEMBRO) CPF: 006.348.371-85 RG; 148.1687 SSP
avessa Y Daniel.

Sthefanff-fTaite&^teeá. (MEMBRO) CPF: 016.641.611-80 RG: 001535121 SSP-
MS. Endereço: R. Frei Pedro, n° 934. Daniel IV.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍ BA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 — e-miiil: prcvim.pb.i@terra.com.br